Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE FORQUETINHA

PORTARIA Nº 021 de 26 de SETEMBRO de 2022

Nomeia CAMILA HELENA DA LUZ
FUCILINI para compor e deliberar
sobre a Comissão Especial do
Sistema Único e Integrado de
Execução Orçamentária,
Administração Financeira e Controle
(SIAFIC), a partir de 26 de setembro
de 2022.

  CLARICE GRODERS, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Forquetinha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Federal Nº
10.540/2020, nomeia CAMILA HELENA DA LUZ FUCILINI para
compor e deliberar sobre a Comissão Especial do Sistema Único e
Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e
Controle (SIAFIC), a partir de 26 de setembro de 2022.

Câmara de Vereadores de Forquetinha, 26 de setembro de 2022.

Clarice Groders,

Presidente

Registre-se e publique-se:

    Inês Feil,
Secretária da Câmara